HARMONOGRAM RZECZOWO-FINANSOWY

 LE OWNIK

Piont echmcznego

) mgr ing. K ’z
obiekt: REMONTY POMIESZCZEN W BUDYNKU NR 24
ul. A. SOLTANA 7, 05-400 OTWOCK UMOWA NI..evvneiriinnnnnns zdnia..............
Okres realizacji zadania
Lp. Etapy Inwestycji Wartosc¢ netto [%]
w roku 2020
1 Budynek 24 pomieszczenie nr 24B trzy tygodnie od podpisania umowy 50%
2 Budynek 24 pomieszczenie nr 3D trzy tygodnie od podpisania umowy 50%
3
4
5
6
6
RAZEM NETTO 100,00%

Uwaga: Daty rozpoczecia remontu poszczegolnych pomieszczen Wykonawca ustali z Zamawiajacym przy podpisywaniu umowy
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Wykonawca



